Paseo de la República 2550-2558, Lince 

Duración del Convenio 

Inicio: A partir del día siguiente de la suscripción del 
convenio de prácticas. 
Vigencia: hasta el 31 de diciembre de 2026, con posibilidad 
de renovación. 

Subvención económica 

S/. 1250.00 (Mil doscientos cincuenta y 00/100 nuevos 
soles). 

mensual 

- La modalidad de trabajo: Trabajo Presencial. 
Disponibilidad inmediata para el inicio de labores. 

- La jornada formativa para el caso de prácticas 
profesionales será de 48 horas semanales de acuerdo a la